
5
Verzellotto  Angeli  Valsecchi  Ospedale

Verzellotto  Angeli  Valsecchi  Ospedale

URBANO MANTOVA
orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026



Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 33
Corsa 2 4 6 60 8 10 12 14 16 18

Fermata Note GS 8h

000U090 DUE PINI - Via Charleville 7:20
000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana" 7:23
000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48 7:24
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 7:25
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 7:25
000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3 7:26
000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15. 7:27
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 7:27
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 7:27
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 7:28
000U667 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, civ. 10 7:31
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 7:16 | 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28
000U640 ANGELI - Via Pilla, 16/18 7:19 | 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 7:19 | 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 7:20 | 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 6:35 7:05 7:21 7:37 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33
000U615 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (Autonovanta) 6:35 7:05 7:21 7:37 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33
000U020 CASTELNUOVO ANGELI - Via Cremona, Scuole 6:36 7:07 7:23 7:39 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35
000U021 CREMONA 4 - Via Cremona, bv.Aldriga 6:37 7:08 7:24 7:40 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36
000U022 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286 6:37 7:08 7:24 7:40 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36
000U023 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero pensilina 6:37 7:09 7:25 7:41 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37
000U024 CREMONA 2 - Via Cremona, 35 6:38 7:10 7:26 7:42 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38
000U025 CREMONA 1 - Via Cremona, 32 6:38 7:11 7:27 7:43 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39
000U026 BELFIORE - Via Cremona, fronte 3A 6:38 7:11 7:27 7:43 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39
000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1 | | | 7:50 | | | | | |
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 6:41 7:14 7:30 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:43 7:16 7:32 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:50 7:19 7:35 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 6:51 7:20 7:36 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 6:52 7:21 7:37 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 6:54 7:23 7:39 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 6:54 7:23 7:39 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 6:56 7:25 7:41 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 6:57 7:26 7:42 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 6:57 7:26 7:42 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 6:58 7:27 7:43 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 6:59 7:28 7:44 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 7:00 7:29 7:45 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 7:01 7:30 7:46 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 7:01 7:30 7:46 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 7:02 7:31 7:47 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 7:03 7:32 7:48 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 7:03 7:33 7:49 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 | | 7:49 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 7:05 7:35 7:50 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:05 7:35 7:50 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:07 7:37 7:52 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 7:10 7:40 7:55 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 7:10 7:40 7:55 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 7:11 7:41 7:56 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 7:11 7:41 7:56 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 7:11 7:41 7:56 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:12 7:42 7:57 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 7:13 7:43 7:58 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:14 7:44 7:59 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14

GS: dal lunedi al venerdi di scuola

8h: per Via Dugoni

Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 34
Corsa 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

Fermata Note
000U090 DUE PINI - Via Charleville

000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana"

000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48

000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16

000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova

000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3

000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15.

000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C

000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18

000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53

000U667 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, civ. 10

000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
000U640 ANGELI - Via Pilla, 16/18 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
000U615 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (Autonovanta) 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
000U020 CASTELNUOVO ANGELI - Via Cremona, Scuole 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
000U021 CREMONA 4 - Via Cremona, bv.Aldriga 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
000U022 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
000U023 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero pensilina 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
000U024 CREMONA 2 - Via Cremona, 35 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
000U025 CREMONA 1 - Via Cremona, 32 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
000U026 BELFIORE - Via Cremona, fronte 3A 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1 | | | | | | | | | |
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14



Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 35

Corsa 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Fermata Note
000U090 DUE PINI - Via Charleville
000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana"
000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova
000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3
000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15.
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53
000U667 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, civ. 10
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:40
000U640 ANGELI - Via Pilla, 16/18 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:43
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:43
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:44
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:45
000U615 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (Autonovanta) 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:45
000U020 CASTELNUOVO ANGELI - Via Cremona, Scuole 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:47
000U021 CREMONA 4 - Via Cremona, bv.Aldriga 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:48
000U022 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:48
000U023 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero pensilina 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:35 20:05 20:49
000U024 CREMONA 2 - Via Cremona, 35 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:36 20:06 20:50
000U025 CREMONA 1 - Via Cremona, 32 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:51
000U026 BELFIORE - Via Cremona, fronte 3A 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:51
000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1 | | | | | | | | | |
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:39 20:09 20:54
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:41 20:11 20:56
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:16
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:17
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:19
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:19
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:21
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:22
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:22
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:23
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:24
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:25
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:26
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:26
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:27
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:28
000U120 VISI 1 - Via Visi, bv.Via Bonoris 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:30
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:30
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:31
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:31
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:31
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 20:32
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:33
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 20:34

Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 36
Corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fermata Note
000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1

000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 6:41 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 6:41 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 6:44 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 6:44 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 6:46 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 6:47 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 6:48 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 6:49 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 6:49 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 6:49 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 6:50 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 6:51 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 6:52 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 6:53 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 6:53 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 6:54 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 6:55 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 6:56 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 6:57 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 6:58 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 6:59 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:00 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 7:02 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
000U059 CAVALCAVIA - Via Cremona. 7:04 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
000U060 BELFIORE - Via Belfiore, Pizzeria 7:05 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 7:06 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
000U062 CREMONA 2 - Via Cremona, 35. 7:06 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 7:07 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
000U064 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286. 7:07 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
000U065 CREMONA 4 - Via Cremona, 73/A 7:08 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 7:09 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 7:10 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 7:12 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
000U019 ANGELI - Via Pilla, 9 (Banca) 7:12 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 7:16 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56
000U666 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, fronte civ. 10

000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana"

000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48

000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16

000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova

000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3

000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15.

000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C

000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18

000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53

000U090 DUE PINI - Via Charleville



Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 37
Corsa 21 23 25 27 57 29 31 33 35 37

Fermata Note GS

000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1 14:07
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 11:45 12:15 12:50 13:15 | 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 11:46 12:16 12:51 13:16 | 13:51 14:16 14:46 15:16 15:46
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 11:46 12:16 12:51 13:16 | 13:51 14:16 14:46 15:16 15:46
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 11:49 12:19 12:54 13:19 | 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 11:49 12:19 12:54 13:19 | 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 11:50 12:20 12:55 13:20 | 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 11:50 12:20 12:55 13:20 | 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 11:50 12:20 12:55 13:20 | 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 11:51 12:21 12:56 13:21 | 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 11:52 12:22 12:57 13:22 | 13:57 14:22 14:52 15:22 15:52
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 11:53 12:23 12:58 13:23 | 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 11:54 12:24 12:59 13:24 | 13:59 14:24 14:54 15:24 15:54
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 11:55 12:25 13:00 13:25 | 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 11:56 12:26 13:01 13:26 | 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 11:56 12:26 13:01 13:26 | 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 11:57 12:27 13:02 13:27 | 14:02 14:27 14:57 15:27 15:57
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 11:58 12:28 13:03 13:28 | 14:03 14:28 14:58 15:28 15:58
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 11:59 12:29 13:04 13:29 | 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 12:00 12:30 13:05 13:30 | 14:05 14:30 15:00 15:30 16:00
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 12:00 12:30 13:05 13:30 | 14:05 14:30 15:00 15:30 16:00
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 12:01 12:31 13:06 13:31 | 14:06 14:31 15:01 15:31 16:01
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 12:02 12:32 13:07 13:32 | 14:07 14:32 15:02 15:32 16:02
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 12:03 12:33 13:08 13:33 | 14:08 14:33 15:03 15:33 16:03
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 12:04 12:34 13:09 13:34 14:15 14:09 14:34 15:04 15:34 16:04
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 12:05 12:35 13:10 13:35 | 14:10 14:35 15:05 15:35 16:05
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:07 12:37 13:12 13:37 | 14:12 14:37 15:07 15:37 16:07
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:10 12:40 13:12 13:40 | 14:12 14:40 15:10 15:40 16:10
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 12:12 12:42 13:14 13:42 | 14:14 14:42 15:12 15:42 16:12
000U059 CAVALCAVIA - Via Cremona. 12:14 12:44 13:16 13:44 | 14:16 14:44 15:14 15:44 16:14
000U060 BELFIORE - Via Belfiore, Pizzeria 12:15 12:45 13:17 13:45 14:20 14:17 14:45 15:15 15:45 16:15
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 12:16 12:46 13:18 13:46 14:21 14:18 14:46 15:16 15:46 16:16
000U062 CREMONA 2 - Via Cremona, 35. 12:16 12:46 13:18 13:46 14:21 14:18 14:46 15:16 15:46 16:16
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 12:17 12:47 13:19 13:47 14:22 14:19 14:47 15:17 15:47 16:17
000U064 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286. 12:17 12:47 13:19 13:47 14:22 14:19 14:47 15:17 15:47 16:17
000U065 CREMONA 4 - Via Cremona, 73/A 12:18 12:48 13:20 13:48 14:23 14:20 14:48 15:18 15:48 16:18
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 12:19 12:49 13:21 13:49 14:24 14:21 14:49 15:19 15:49 16:19
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 12:20 12:50 13:22 13:50 14:25 14:22 14:50 15:20 15:50 16:20
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 12:22 12:52 13:24 13:52 | 14:24 14:52 15:22 15:52 16:22
000U019 ANGELI - Via Pilla, 9 (Banca) 12:22 12:52 13:24 13:52 | 14:24 14:52 15:22 15:52 16:22
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 12:26 12:56 13:28 13:56 | 14:28 14:56 15:26 15:56 16:26
000U666 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, fronte civ. 10 14:27
000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana" 14:28
000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48 14:29
000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16 14:30
000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova 14:30
000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3 14:31
000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15. 14:32
000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C 14:32
000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18 14:32
000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53 14:33
000U090 DUE PINI - Via Charleville 14:34

GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea -5- FERIALE verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 38
Corsa 39 41 43 45 47 49 51 53

Fermata Note
000U076 DUGONI - Via Dugoni, 1

000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
000U059 CAVALCAVIA - Via Cremona. 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
000U060 BELFIORE - Via Belfiore, Pizzeria 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
000U062 CREMONA 2 - Via Cremona, 35. 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
000U064 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286. 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
000U065 CREMONA 4 - Via Cremona, 73/A 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
000U019 ANGELI - Via Pilla, 9 (Banca) 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
000U666 CIRCONVALLAZIONE 1 - Str. Circonvallazione, fronte civ. 10

000U355 DOSSO DEL CORSO - Str.Dosso, "Fer.Padana"

000U356 DOSSO 3 - Strada Dosso Del Corso, 48

000U357 DOSSO 2 - Strada Dosso Del Corso, 16

000U499 DOSSO 1 - Strada Dosso, bv.Chiesanuova

000U392 CHIESANUOVA 1 - Str.Chiesanuova, 1/3

000U393 CHIESANUOVA 2 - Str.Chiesanuova, 15.

000U394 CHIESANUOVA 3 - Str.Chiesanuova, 19/C

000U395 CHIESANUOVA 4 - Str.Chiesanuova, 16/18

000U396 CHIESANUOVA 5 - Str.Chiesanuova, 53

000U090 DUE PINI - Via Charleville



Linea -5- FESTIVO - verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 39

Corsa 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78

Fermata Note
0710014 GRAZIE - Via della Fiera, Camper Club 8:41 9:26 13:11
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45
000U640 ANGELI - Via Pilla, 16/18 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50
000U615 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (Autonovanta) 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50
000U020 CASTELNUOVO ANGELI - Via Cremona, Scuole 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52
000U021 CREMONA 4 - Via Cremona, bv.Aldriga 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53
000U022 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53
000U023 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero pensilina 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54
000U024 CREMONA 2 - Via Cremona, 35 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55
000U025 CREMONA 1 - Via Cremona, 32 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56
000U026 BELFIORE - Via Cremona, fronte 3A 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29

Linea -5- FESTIVO - verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 40

Corsa 80 82 84 86 88 90

Fermata Note
0710014 GRAZIE - Via della Fiera, Camper Club 17:41
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
000U640 ANGELI - Via Pilla, 16/18 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
000U615 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (Autonovanta) 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
000U020 CASTELNUOVO ANGELI - Via Cremona, Scuole 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
000U021 CREMONA 4 - Via Cremona, bv.Aldriga 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
000U022 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
000U023 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero pensilina 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
000U024 CREMONA 2 - Via Cremona, 35 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
000U025 CREMONA 1 - Via Cremona, 32 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
000U026 BELFIORE - Via Cremona, fronte 3A 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Com 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59



Linea -5- FESTIVO - verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 41

Corsa 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73

Fermata Note 2y 2y 2y

000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:15 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:40 8:22 9:07 9:55 10:40 11:25 12:10 12:52 13:40 14:25
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 7:42 8:24 9:09 9:57 10:42 11:27 12:12 12:54 13:42 14:27
000U059 CAVALCAVIA - Via Cremona. 7:44 8:26 9:11 9:59 10:44 11:29 12:14 12:56 13:44 14:29
000U060 BELFIORE - Via Belfiore, Pizzeria 7:45 8:27 9:12 10:00 10:45 11:30 12:15 12:57 13:45 14:30
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 7:46 8:28 9:13 10:01 10:46 11:31 12:16 12:58 13:46 14:31
000U062 CREMONA 2 - Via Cremona, 35. 7:46 8:28 9:13 10:01 10:46 11:31 12:16 12:58 13:46 14:31
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 7:47 8:29 9:14 10:02 10:47 11:32 12:17 12:59 13:47 14:32
000U064 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286. 7:47 8:29 9:14 10:02 10:47 11:32 12:17 12:59 13:47 14:32
000U065 CREMONA 4 - Via Cremona, 73/A 7:48 8:30 9:15 10:03 10:48 11:33 12:18 13:00 13:48 14:33
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 7:49 8:31 9:16 10:04 10:49 11:34 12:19 13:01 13:49 14:34
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 7:50 8:32 9:17 10:05 10:50 11:35 12:20 13:02 13:50 14:35
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 7:52 8:34 9:19 10:07 10:52 11:37 12:22 13:04 13:52 14:37
000U019 ANGELI - Via Pilla, 9 (Banca) 7:52 8:34 9:19 10:07 10:52 11:37 12:22 13:04 13:52 14:37
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 7:56 | | 10:11 10:56 11:41 12:26 | 13:56 14:41
0710014 GRAZIE - Via della Fiera, Camper Club 8:39 9:24 13:09

2y: prolunga Grazie CamperClub sino al 28/12/25 (escluso Natale)

Linea -5- FESTIVO - verzellotto-angeli-valsecchi-ospedale 42

Corsa 75 77 79 81 83 85 87

Fermata Note 2y

000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
000U128 CADIOLI - Via Cadioli 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
000U529 GROSSI - Via Grossi, 3/B 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
000U182 VOLTA 2 - Via Volta, 11 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
000U183 LUZIO - Via Luzio, Palestra 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
000U184 VALSECCHI - Via Ariosto, Edicola 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
000U185 ARIOSTO - Via Ariosto, 59 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
000U186 DIGA MASETTI - Via Diga Masetti, 18 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
000U187 TORELLI 1 - Via Torelli, 5/C 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28
000U188 TORELLI 2 - Via Torelli, 2 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28
000U189 ALLENDE - Via Allende, 4/6 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 15:10 15:55 16:40 17:22 18:10 18:55 19:40
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 15:12 15:57 16:42 17:24 18:12 18:57 19:42
000U059 CAVALCAVIA - Via Cremona. 15:14 15:59 16:44 17:26 18:14 18:59 19:44
000U060 BELFIORE - Via Belfiore, Pizzeria 15:15 16:00 16:45 17:27 18:15 19:00 19:45
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 15:16 16:01 16:46 17:28 18:16 19:01 19:46
000U062 CREMONA 2 - Via Cremona, 35. 15:16 16:01 16:46 17:28 18:16 19:01 19:46
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 15:17 16:02 16:47 17:29 18:17 19:02 19:47
000U064 CREMONA 3 - Via Cremona, km 286. 15:17 16:02 16:47 17:29 18:17 19:02 19:47
000U065 CREMONA 4 - Via Cremona, 73/A 15:18 16:03 16:48 17:30 18:18 19:03 19:48
000U304 ANGELI I MAGGIO - L.go I Maggio (PEEP Angeli) 15:19 16:04 16:49 17:31 18:19 19:04 19:49
000U152 ANGELI PEEP - Via F.lli Cervi, 37 Angeli 15:20 16:05 16:50 17:32 18:20 19:05 19:50
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 15:22 16:07 16:52 17:34 18:22 19:07 19:52
000U019 ANGELI - Via Pilla, 9 (Banca) 15:22 16:07 16:52 17:34 18:22 19:07 19:52
000S045 GIGANTE - SS10 Centro Commerciale 15:26 16:11 16:56 | 18:26 19:11 19:56
0710014 GRAZIE - Via della Fiera, Camper Club 17:39

2y: prolunga Grazie CamperClub sino al 28/12/25 (escluso Natale)


